
FEDERATION FRANCAISE DE TIR

COMITE DEPARTEMENTAL DE TIR DU PAS DE CALAIS

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL  

DISCIPLINE SILHOUETTES METALLIQUES

NESLES LES 14 et 15 MAI 2022

PALMARES INDIVIDUEL DU PAS DE CALAIS 

Total

Cl 400 Gros Calibre Révolver Position Libre

HM ZEITOUNI Clément 1660005 CIBLE CLERMONTOISE 8 8 3 7 26

CL 401 Gros Calibre Production Position Libre

HM ZEITOUNI Clément 1660005 CIBLE CLERMONTOISE 10 10 7 9 36

1 NIEULAT Damien 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 6 8 5 5 24

403 Gros Calibre Debout

1 CUVILLON Claude 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 6 6 3 3 18

2 NIEULAT Damien 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 7 5 4 1 17

HM ZEITOUNI Clément 1660005 CIBLE CLERMONTOISE 3 7 4 7 21

405 22 lr Production Position Libre

1 NIEULAT Damien 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 9 9 9 8 35

HM ZEITOUNI Clément 1660005 CIBLE CLERMONTOISE 7 8 7 6 28

406 22lr Unlimited

1 NIEULAT Damien 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 6 3 2 2 13

407 22 lr Debout

1 CUVILLON Claude 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 7 5 1 3 16

2 NOEL Christian 1562080 CERCLE DE TIR CALAIS 2 7 2 3 14

3 NOEL Marie-Josée 1562080 CERCLE DE TIR CALAIS 4 4 0 3 11

408 Field Visée Ouverte

1 CUVILLON Claude 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 6 8 7 7 28

2 NIEULAT Damien 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 7 5 4 4 20

409 Field Visée Optique

1 CUVILLON Claude 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 8 9 4 6 27

2 NIEULAT Damien 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 7 9 4 5 25

Mmes: Blandine BOURDERIOUX et Marie-Josée NOEL

Mrs: Marc DEJONCKER, Eddy EDOUARD, Patrice FICHAUX, René JOSSIEN, Daniel LANOY, et Bernard

LISTES DES ARBITRES AYANT PARTICIPES AU CHAMPIONNAT

TAVERNE,

GS et RRA: Christian NOEL

404 22lr Révolver Position Libre



Total

410 Carabine 22 lr Légère

HM VALGRAEVE Luc 223086 GIRONDINS TIR 7 8 3 6 24

1 VERON Didier 1562020 DETENTE ANSERIENNE 8 6 3 5 22

2 PIERRU Willy 1562080 CERCLE DE TIR CALAIS 6 7 3 5 21

3 BOULANGER Jean 1562020 DETENTE ANSERIENNE 5 6 5 1 17

HM ESTEVES Stéphanie 16012 S.T. L'ALERTE 2 8 1 4 15

4 FICHAUX Patrice 1562307 C.T. LA FALAISE 0 0 0 1 1

411 Carabine 22 lr Silhouette

HM VALGRAEVE Luc 223086 GIRONDINS TIR 6 8 4 6 24

1 BOULANGER Jean 1562020 DETENTE ANSERIENNE 7 7 4 6 24

2 PIERRU Willy 1562080 CERCLE DE TIR CALAIS 5 6 1 3 15

3 VERON Didier 1562020 DETENTE ANSERIENNE 4 6 3 2 15

HM ESTEVES Stéphanie 16012 S.T. L'ALERTE 4 4 1 3 12

4 FICHAUX Patrice 1562307 C.T. LA FALAISE 1 2 1 2 6

FIN



FEDERATION FRANCAISE DE TIR

COMITE DEPARTEMENTAL DE TIR DU PAS DE CALAIS

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL  

DISCIPLINE SILHOUETTES METALLIQUES

NESLES LES 14 et 15 MAI 2022

PALMARES COMBINE DU PAS DE CALAIS 

CL COMBINE FIELD  (408 + 409) 408 409 Total

1 CUVILLON Claude 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 28 27 55

2 NIEULAT Damien 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 20 25 45

COMBINE GROS CALIBRE  (400 + 401 + 402 + 403) 400 401 402 403

COMBINE PETIT CALIBRE  (404 + 405 + 406 + 407) 404 405 406 407

COMBINE CARABINE PETIT CALIBRE  (410 + 411) 410 411

1 VALGRAEVE Luc 223086 GIRONDINS TIR 24 24 48

2 BOULANGER Jean 1562020 DETENTE ANSERIENNE 17 24 41

3 VERON Didier 1562020 DETENTE ANSERIENNE 22 15 37

4 PIERRU Willy 1562080 CERCLE DE TIR CALAIS 21 15 36

5 ESTEVES Stéphanie 16012 S.T. L'ALERTE 15 12 27

6 FICHAUX Patrice 1562307 C.T. LA FALAISE 1 6 7

COMBINE DEBOUT  (403 + 407 + 408 + 409) 403 407 408 409

1 CUVILLON Claude 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 21 15 21 27 84

FIN


